内回

荒牧町自治会主催の

平成 27年 5月 15日

救命講習会がぁります!!
空澄み渡り、心地よい季節となりました。皆様いかがお過ごしですか。

先日、体協荒牧支部主催の町内ソフトボール大会が開催され、町内の多くの方々

が参加し、楽しまれました。また、各種団体ではいろいろな催しを行つておりま

すのでぜひ、皆様参加してみませんか。詳しくは、「荒牧町だより」や回覧の中

の 「お知らせ」、「荒牧町」のホームページをご覧いただけるとわかります。

さて、この度、荒牧町自治会主催で、標記の講習会を開催いたします。

「いざ」というときに、どうすればよいか

対処方法を心得ていたら。・コという大事なことについての講習会です。

ぜひ、この機会に、皆様 一 緒に学びませんか。

6月 19日 《金》 年前 10時 30分 より、荒牧町公民館で行います。

講習の内容  ◎ 「いざ」というときの対応の仕方について

◎ 「救急救命法」について

AED《 自動体外式除細動器》の扱い方は?

心肺蘇生法はつ

その他には?

1時 間ほどの講習会を予定しています。